
団体代表者各位

亀岡少年野球連盟

会長　平本　英久

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は連盟運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、標記総会を下記要領により開催いたしますので、ご多忙の折誠に恐縮に存じます

　が、ご出席賜りますようお願いいたします。

　つきましては、出欠について必要事項を記載し、 までに当該用紙を連盟事務所あて

　事務所あてメール又はＦＡＸにてご返信ください。

　なお、年間の大会予定、春季大会の開催案内は、１月13日(火)までにホームページに掲載する予定です。までにホームページに掲載する予定です。

敬具

記

１．開催日時 　　９時３０分～１０時３０分

２．開催場所 保津町自治会館 (保津小学校前)

    (駐車場が狭いため、車は保津グランド駐車場に止めて下さい。)

３．総会議題 (１)令和 ７年の事業報告ならびに収支報告に関する件

(２)令和 ８年の事業計画ならびに予算計画に関する件

(３)その他      ①昨年との変更点について

　 　　②質疑応答

亀岡少年野球連盟総会の出席者について

中学

学Ａ

学Ｂ

学Ｃ

学Ｄ

不明な点は本部役員の牧野までご照会ください。(090-7340-4752)

監督又はコーチ

1月17日(土)

1月13日(火)

監督又はコーチ

監督又はコーチ

監督又はコーチ

令和8年1月25日(日)

(fax：0771-22-9353) (mail：bba28554@yahoo.co.jp)

出席者される方の氏名を記載してください

団体代表者等

監督又はコーチ

令和8年1月吉日

令和 ８年 亀岡少年野球連盟総会の開催について

大会運営について変更していますので、参加チームの監督(コーチ)１名のみ出席をお願いします。

団体名

本部役員がチーム監督等の代理として出席することは不可です


